Kupującego, strony postanawiają co następuje: 

§ 1. 

1. Syndyk działając na rzecz Krystyny Bednarek – osoby fizycznej nieprowadzącej 
działalności gospodarczej sprzedaje a Kupujący kupuje wierzytelność przysługująca 
Krystynie Bednarek od Barbary Bednarek – Adamczyk o wartości nominalnej 
59.181,60 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 
60/100). 

2. Syndyk oświadcza, że zbywaną wierzytelność Krystyna Bednarek nabyła na 
podstawie art. 518 § 1 pkt. 1 k.c. wskutek zapłaty cudzego długu, za który była 
odpowiedzialna osobiście. 

3. Syndyk oświadcza, że zgodnie z posiadaną przez niego wiedzą Krystyna Bednarek